АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского  муниципального района Волгоградской области

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 .04. 2014 г.  № 19
О порядке учета субвенции, переданной

из областного бюджета, бюджетам

поселений для финансового обеспечения

государственных полномочий Российской

Федерации по первичному воинскому

учету на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты

В соответствии с Постановлением  администрации Волгоградской области от 15.03.2010  № 48-п «Об  утверждении правил  предоставления бюджетам поселений  Волгоградской области субвенций из областного бюджета для финансового обеспечения переданных  органам местного самоуправления  государственных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый  Порядок учета субвенции, переданной из областного бюджета, бюджетам поселений для финансового обеспечения государственных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

2. Определить администрацию Верхнегнутовского сельского поселения органом, уполномоченным осуществлять расходование субвенции, поступающей из областного бюджета на осуществление государственных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Глава Верхнегнутовского сельского поселения               С.В.Захарченко

Утвержден
Постановлением

администрации  Верхнегнутовского

сельского поселения

от 01.04. 2014г. № 19
О ПОРЯДКЕ УЧЕТА  СУБВЕНЦИИ, ПЕРЕДАННОЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА, БЮДЖЕТАМ ПОСЕЛЕНИЙ ДЛЯ ФИНАНСОВОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ПЕРВИЧНОМУ ВОИНСКОМУ УЧЕТУ

НА ТЕРРИТОРИЯХ, ГДЕ ОТСУТСТВУЮТ ВОЕННЫЕ КОМИССАРИАТЫ

1. Настоящий  Порядок  разработан в соответствии с Постановлением  администрации Волгоградской области от 15.03.2010г № 48-п «Об  утверждении правил  предоставления бюджетам поселений  Волгоградской области субвенций из областного бюджета для финансового обеспечения переданных  органам местного самоуправления  государственных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» (далее – субвенция).
2. Администрация Верхнегнутовского сельского поселения отражает полученную субвенцию в доходах бюджета поселения  по коду бюджетной классификации 945 2 02 03015 10 0000 151.
3. Учет операций по использованию указанных средств осуществляется на лицевом счете администрации Верхнегнутовского сельского поселения, открытом в отделе №33 УФК по Волгоградской области (далее - УФК по Волгоградской области) по КБК  945 0203 9905118 121, 945 0203 99051182 244.

4. Уполномоченный финансовый орган администрации Верхнегнутовского сельского поселения оформляет и представляет УФК по Волгоградской области расходные расписания для отражения доведенных администрации Верхнегнутовского сельского поселения предельных объемов финансирования на лицевом счете получателя бюджетных средств, открытом ему в УФК по Волгоградской области.

5. Для перечисления субвенции администрация Верхнегнутовского сельского поселения представляет в УФК по Волгоградской области платежные документы, оформленные в установленном порядке.